Bernischer Sportkeglerverband

129 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Rudswilbad Ersigen

Rangliste

Schott Erich, Ortschwaben
Imhof Martin, Bern
Brechbuhl Walter, Oberburg
Graub Kurt, Bern
Waldmeier Rolf, Riifenacht
Immoos Martin, Emmen
Ramseyer Silvia, Spiegel
Schwab Fritz, Kerzers
Weber Paul, Neuenegg

Rappenfluh-MS (Nr. 150215)

11. Februar - 21. Februar 2015

57 Auszeichnungen

1718
1615

851
821
753
480
491
531
739

28 Teilnehmer
17 Teilnehmer
29 Teilnehmer
19 Teilnehmer
16 Teilnehmer
15 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rappenfluh-Meisterschaft

teilgenommen haben.
Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende

SSKVMS Vers. 3.3
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Kategorie Al
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. Schott Erich
. Kocsis Stefan
. Gygax Peter

. Bielmann Gilbert

. Slanzi Martin

. Scala Antonio
. Résch Armin

. Banz Adrian

. Imhof Philipp

. Enzler Markus
. Wanner Marco
. Fuchs Roger

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .

Mader Roman
Ziebold Theo

Bleiker Ruedi
Schoni Hansueli

Burri Franck
Hinni Hansjérg

Képpeli Vincent
Zaugg Roland
Kopp Paul
Stucki Ulrich

Kategorie A2

1
2
3
4
5
6

7

. Imhof Martin

. Engimann Daniel

. Urweider Ernst
. Kiing Claudia
. Pfiffner Emma
. Mauron Gilbert

. Neuhaus Roland

ohne Auszeichnung

8 . Ruttimann Arthur
9 . Fochi Hanspeter

10
11
12
13
14
15
16
17

. Luthi Beat

. Hiltbrunner Hans

. Thomi Andreas

. Haueter Jacqueline

. Vitale Daniele

. Auderset Heinz
. Gabriel Urs

. Knechtli Adrian

SSKVMS Vers. 3.3

Kilchhofer Heinz

Salvisberg Markus

Schmutz Philippe

Hostettler Bendicht

Salvisberg Katharina
Muhlemann Daniel

28 Teilnehmer/innen

Ortschwaben
Liesberg Dorf
Latti

Marly
Alpnach-Dorf
Biel

Ersigen
Oberdorf NW
Winnewil
Bolligen
Rothenburg
Rothrist

Burg-Murten
Flamatt
Wangen b/Olten
Bern
Schlieren
Hunibach
Thun
Genéve
Bremgarten
Derendingen
Solothurn
Bettlach
Lisslingen
Heimberg
Bern

Ulmiz

17 Teilnehmer/innen

Bern

Boll
Innertkirchen
Alpnach-Dorf
Rubigen
Orpund
Biel-Mett

Luterbach
Langendorf
Recherswil
Bern
Kerzers
Oberburg
Kerzers
Bern
Allschwil
Bellach

Lizenz
12 Auszeichnungen

10006
07139
15009
25014
45008
13149
16120
45023
15031
10307
45127
07011

25233
25019
53089
16225
98008
22137
10299
27015
10092
50011
55033
50008
55040
22099
13091
15023

7 Auszeichnungen

15003
15027
38482
45121
10164
13076
13086

55054
50017
50014
10010
25133
16012
25259
10007
07296
55038

Holz

1718
1707
1684
1679
1672
1670
1656
1644
1643
1643
1641
1639

1638
1633
1628
1626
1622
1618
1617
1599
1598
1595
1582
1578
1577
1574
1573
1541

1615
1607
1602
1595
1595
1594
1564

1557
1556
1539
1533
1521
1514
1511
1510
1507
1502

T™W

66
58
44
49
47
41
42
42
49
49
40
31

38
36
49
54
31
53
19
37
30
22
47
26
36
36
38
21

47
47
37
42
35
39
34

37
36
23
31
20
30
21
26
33
26

215



Kategorie B1
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. Brechbiuhl Walter

. Giger Michael

. Rutschmann Walter
. Wiithrich Bruno

. Dornbierer Walter

. Burlet Marlis

. Walchli Martin

. Marrancone Enzo

. Rutschmann Paul

. Ramel Robert

. Bachmann Yvonne
12.

Schwendimann Pierre

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Tschann Stéphane
Hess Werner
Burlet Eugen
Schmid Hans-Jirg
Hagmann Manfred
Haymoz Hanspeter
Tschanz Bruno
Ramseyer Alwin
Jauch Sepp

Hodel Paul

Balmer Martin
Bosshard Jakob
Abrecht Doris
Anliker Ulrich
Mihlemann Arthur
Bachmann René
Christen Vreni

Kategorie B2

1.
. MiUhlematter Felix

. Gétschmann Evelyne
. Montavon Bernard

. Wenger Anita

. Hermann Samuel

. Gallucci Pasquale

8.

N O O WN

Graub Kurt

Hanni Andreas

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Kaiser Therese
Schneiter Peter
Krebs Werner
Liechti Heinz
Gotschmann Peter
Rahm Hans
Schmutz Regula
Schipbach Walter
Wyss Joachim

SSKVMS Vers. 3.3

29 Teilnehmer/innen

Oberburg
Halten
Lyssach
Lyssach
Courtelary
Derendingen
Rati b.Lyssach
Kerzers
Lyssach
Neuenhof
Hindelbank
Delémont 1

Bassecourt
Ramsei
Derendingen
Basel
Binningen 2
Fribourg
Ostermundigen
Spiegel

Bern
Zofingen

Biel
Zofingen
Seftigen
Lyssach
Sirnach
Muttenz
Krattigen

19 Teilnehmer/innen

Bern

Bern

Bern
Bévilard
Langendorf
Heimisbach
Lengnau
Aefligen

Herzogenbuchsee
Thun

Steffisburg
Ostermundigen
Bern
Minchenstein
Thun

Ramsei

Schliern b. Kdniz

Lizenz

12 Auszeichnungen

16017
10077
16117
10292
13029
55007
16195
25093
16116
01288
10249
36080

15032
16062
55006
07358
09592
25002
10325
10278
16015
38026
13004
03009
15016
16005
15007
09013
10042

8 Auszeichnungen

10080
15011
15021
36010
55067
16059
13152
16178

50003
15006
15012
10336
15030
09458
15025
16137
16215

Holz

851
841
837
822
820
820
820
811
810
803
802
799

796
796
792
791
791
791
789
785
779
762
749
738
726
722
721
694
666

821
815
801
790
790
789
780
776

763
760
760
748
742
739
735
730
714

T™W

14
27
18
26
22
18
13
20
19
21
14
26

16
12
16
11
10

19

15
16
14
12

N

11

23
21
13
15
14
15

12

11

13

11

o1 © ©
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18 . Strahm Heidi
19 . Kiry Werner

Kategorie B3

1. Waldmeier Rolf
. Imhof Liselotte
. Thomi Katrin
. Reichenbach Hedi
. Bitschi Monika
. Bichsel Meieli

7 . Wenger Heribert
ohne Auszeichnung

8 . Tschanz Elsy

9. Lauper Walter
10 . Kneuss Bernhard
11 . Weber Verena
12 . Stucki Lilian

13 . Fankhauser Paul
14 . Glauser Susanna
15 . Locher Flora

16 . Wyss Sonja

o0k, WN

Kategorie Altersklasse

1. Immoos Martin
. Graber Werner
. Hartmann Lotti
. Bourquin Heinrich
. Schipfer Walter
. Moser Erwin

7 . Graber Paula
ohne Auszeichnung

8 . Wyss Bruno

9. Enzler Josef

10 . Bachofner Hans-Peter
11 . Arni Denise

12 . Siegrist Jakob
13 . Rein Emil

14 . Furter Ernst

15 . Walther Paul

o0k, WDN

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia

Kategorie Gaste Herren

1. Schwab Fritz

2 . Buchi Christian
ohne Auszeichnung

3 . Kellagher Glenn

Kategorie SFKV
1. Weber Paul

SSKVMS Vers. 3.3

Ruedisbach
Zollikofen

16 Teilnehmer/innen

Rifenacht

W iinnewil
Kerzers

Bern

Thun

Lyss
Mintschemier

Ostermundigen
Olten

Bellach
Bruttelen
Heimberg
Nidau
Zollikofen
Grasswil
Wabern

15 Teilnehmer/innen

Emmen
Basel
Gerlafingen
Busswil
Riehen
Oberburg
Basel

Oberburg

Bern
Reichenbach
Zuchwil
Ostermundigen
Zwingen
Dulliken

Olten

1 Teilnehmer/innen

Spiegel

3 Teilnehmer/innen

Kerzers
Bern

Trub

1 Teilnehmer/innen

Neuenegg

Lizenz
10229
10334

7 Auszeichnungen

22147
15033
25036
10260
15014
10269
25270

10324
53053
13142
25271
22098
13034
15013
16091
15084

7 Auszeichnungen

38142
07083
55022
13017
09463
16100
07081

16166
10058
15005
55004
25251
50020
50019
53082

1 Auszeichnungen
00435

2 Auszeichnungen

00400
00525

00526

1 Auszeichnungen
00101

00
00
00
00
00
00
10

10
00
20
30
25
30
06
30

Holz
709
699

753
752
747
732
724
720
719

713
705
698
698
696
690
670
632
621

480
463
456
449
447
444
444

437
427
420
399
389
388
379
378

491

531

458

433

739

T™W

14

12
10
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23
17
22
14
20
17
16
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11

15

13
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